
UCHWAŁA NR XXV/250/2017
RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY

z dnia 25 kwietnia 2017 r.

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, ustalenia stawki 
opłaty oraz ustalenia wyższej stawki jeżeli odpady nie są zbierane i odbierane w sposób selektywny

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, poz. 1579 i poz. 1948, z 2017 r. poz. 730) oraz w związku art 6k ust. 1 pkt 1, ust. 2, ust. 2a pkt 1oraz 
ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o u utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2016 r., 
poz. 250 ze zm. poz. 1020, poz. 1250 i poz.1920) uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
w przypadku nieruchomości, na której zamieszkują mieszkańcy, zgodnie z którą opłata za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi będzie naliczana od gospodarstwa domowego.

§ 2. Ustala się miesięczne stawki opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w przypadku gdy 
odpady są zbierane i odbierane w sposób selektywny oraz stawki wyższe, w przypadku gdy odpady komunalne 
są zbierane i odbierane w sposób zmieszany, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Choroszczy.

§ 4. Traci moc uchwała numer IV/36/2015 Rady Miejskiej w Choroszczy z dnia 29 stycznia 2015r. 
w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, ustalenia stawki takiej 
opłaty oraz ustalenia niższej stawki opłaty w przypadku odpadów zbieranych i odbieranych w sposób 
selektywny (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2015 r. poz. 489).

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2017 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Choroszczy

mgr Beata Marlena Jeżerys

Id: 52A8FF29-FA7D-4E78-8E08-A4A46DB192B6. Podpisany Strona 1 z 2



Załącznik do Uchwały Nr XXV/250/2017

Rady Miejskiej w Choroszczy

z dnia 25 kwietnia 2017 r.

Tabela 1. Stawki opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w gminie Choroszcz z zabudowy 
jednorodzinnej.

RODZAJ GOSPODARSTWA SEGREGACJA ZMIESZANY

MIKRO (1 osoba) 12,00zł 27,00zł

MAŁE (2 osoby) 17,00zł 39,00zł

ŚREDNIE (od 3 do 5 osób) 28,00zł 68,00zł

DUŻE (6 osób i więcej) 38,00zł 98,00zł

Tabela 2. Stawki opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w gminie Choroszcz z zabudowy 
wielorodzinnej.

RODZAJ GOSPODARSTWA SEGREGACJA ZMIESZANY

MIKRO (1 osoba) 8,00zł 22,00zł

MAŁE (2 osoby) 14,00zł 32,00zł

ŚREDNIE (od 3 do 5 osób) 23,00zł 55,00zł

DUŻE (6 osób i więcej) 31,00zł 78,00zł

Id: 52A8FF29-FA7D-4E78-8E08-A4A46DB192B6. Podpisany Strona 1 z 1




